



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿಆರ್.02/2025

ದಿನಾಂಕ 18.04.2025

ಪ್ರಕಟಣೆ

2025ನೇ ಸಾಲಿನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಯೋಗ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ, ಬಿ-ಫಾರ್ಮ ಮತ್ತು ಫಾರ್ಮ-ಡಿ, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಕೋರ್ಸುಗಳು, ವೆಟರಿನರಿ, ಬಿ.ಎಸ್‌ಸಿ (ನರ್ಸಿಂಗ್) ಹಾಗೂ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ವೃತ್ತಿಪರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಾವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ತಪ್ಪಾಗಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ದಿನಾಂಕ 18.04.2025ರಿಂದ 02.05.2025ರವರೆಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ತಪ್ಪಾಗಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ, ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗ, ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿವರಗಳು, ಕ್ಲಾಸ್ ಕೋಡ್ (a,b,c,d,e,f,g,h,i,j,k,l,m,n,o,z), ಇವುಗಳನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಅವರ ಹೆಸರು, ತಂದೆ/ತಾಯಿಯ ಹೆಸರು, ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ, ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಸಿ/10ನೇ ತರಗತಿಯ ನೊಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ, 2ನೇ ಪಿಯು/12ನೇ ತರಗತಿಯ ನೊಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಇತ್ಯಾದಿ ಮಾಹಿತಿಗಳು ತಪ್ಪಾಗಿ ನಮೂದು ಮಾಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅವುಗಳ ತಿದ್ದುಪಡಿಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಮನವಿಯನ್ನು ದಾಖಲೆ ಸಮೇತ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೃಷಿಕರ ಕೋಟಾದಡಿ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆ ಬರೆಯಲು ಸಿಇಟಿ 2025ರ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕೃಷಿಕರ ಕೋಟಾ ನಮೂದಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 20.04.2025ರವರೆಗೆ ಮಾತ್ರ ತಿದ್ದುಪಡಿಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಹೊಸದಾಗಿ ಕೃಷಿಕರ ಕೋಟಾ ನಮೂದಿಸಿದವರು ದಿನಾಂಕ 21.04.2025ರಂದು https://pg-admission.kar.nic.in/ugcet/ug_home.aspx. ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ತಪ್ಪದೆ ದಾಖಲೆ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡುವುದು.

No. ED/KEA/ADMN/CR/02/2025

Date: 18.04.2025

CIRCULAR

Candidates who have entered wrong /incorrect information in their already submitted UGCET 2025 application to KEA, for admission to, Engineering, Yoga & Naturopathy, B-Pharma & Pharm-D, Agricultural Science,Veterinary, B.Sc (Nursing) and Medical, Dental & Ayush professional courses and wish to correct the information, **editing option is enabled from 18.04.2025 to 02.05.2025.**

Candidates can edit the wrongly mentioned claims of reservation, special category, Academic information, clause codes (a,b,c,d,e,f,g,h,i,j,k,l,m,n,o,z).

Candidates who wish to correct their Name, Father/Mother Name, Date of Birth, 10th /SSLC & 2nd PUC/12th Std Register Number have to submit requisition along with relevant supporting documents to KEA.

Candidates who have not claimed Agriculturist quota for the practical exam can **claim the agriculturist quota upto 20.04.2025 ONLY.** Such candidates who have claimed agriculturist quota have to **upload the documents on 21.04.2025 in the link** https://pg-admission.kar.nic.in/ugcet/ug_home.aspx published in KEA website without fail.


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583

Helpline : 080 - 23 460 460.

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>